
1 
 

ZÁVAZNÁ SMLOUVA 

k uskutečnění programu 

mezi 

 

Pořadatelem: 

MKS Beseda, příspěvková organizace 

V zastoupení xxxxx 

Purcnerova 62, 676 02  Moravské Budějovice 

IČ: 00091758, DIČ: CZ00091758 

Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

a Souborem: 

Plzeňská filharmonie, o. p. s. 

v zastoupení Mgr. Lenky Kavalové, ředitelky 

Sídlo: Náměstí Míru 10, 301 00  Plzeň 

IČ: 25224662, neplátce DPH 

Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

INFORMACE O SMLUVENÉM PROGRAMU: 

 

1. Popis objednávaného programu: To nejlepší z české filmové hudby 

     Festival Václava Hudečka 

 

2. Místo, datum a čas konání:  17. 8. 2018, 20:30 

Zámecké nádvoří Moravské Budějovice 

      

3. Program:   příloha č. 1 

 

4. Účinkující:     Barbora Řeřichová – soprán 

     Václav Hudeček – housle 

     Jan Kučera – dirigent, klavír, moderátor (smlouva zvlášť) 

     Plzeňská filharmonie 

 



2 
 

5. Honorář:     = 150 000,- Kč 

proplatí Pořadatel Souboru na základě Souborem vystavené faktury se splatností alespoň 14 

dnů. 

 

6. Pořadatel zajistí:  

 Technické podmínky a dodržení časového harmonogramu dle dokumentu 

zaslaného produkcí Souboru e-mailem 

(xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) 

 Propagaci prováděnému uměleckému pořadu v přiměřeném rozsahu na svůj 

náklad, a to zejména výrobu a distribuci propagačních materiálů, zajistit 

informování ve veřejných sdělovacích prostředcích a další (není-li písemně 

dohodnuto jinak). 

 Předání bezplatných vstupenek Souboru v domluveném počtu. 

 Splnění ohlašovací povinnosti provozovatele dle autorského zákona. 

 

7. Soubor zajistí: 

o Včasný příjezd účinkujících na místo konání akce. 

o V čase, místě a rozsahu určeném objednatelem a touto smlouvou provede 

soubor co nejkvalitněji a v dohodnutém rozsahu svůj umělecký výkon. 

o Vložení smlouvy do Registru smluv 

 

8. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy pro závažné okolnosti, které nastaly bez jejich 

zavinění a pro které na nich nelze spravedlivě požadovat plnění vyplývající z této smlouvy 

(vis major). Důvody odstoupení musí být druhé straně písemně sděleny neprodleně poté, 

jakmile se o nich strana odstupující dozví. 

 

9. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 ks. 

 

 

V Moravských Budějovicích dne _______  V Plzni dne ___________ 

Za Pořadatele:      za Soubor: 

 

 

------------------------------------------------  ---------------------------------------------- 

Xxxxx       Mgr. Lenka Kavalová, ředitelka 

MKS Beseda, p. o.     Plzeňská filharmonie, o. p. s. 

 

  



3 
 

Příloha č. 1: 

 

Program: 

 

Dalibor C. Vačkář: Pyšná princezna 

Jiří Srnka: Modravé dálky 

Jára Beneš: C. a K. polní maršálek / To neznáte Hadimršku / Přednosta stanice 

Zdeněk Liška: Spalovač mrtvol 

Petr Hapka: Krakonoš a lyžníci / Léto s kovbojem / Panna a netvor / Páni kluci/ Fešák Hubert 

====== 

Josef Dobeš: Hrdinný kapitán Korkorán,  

Sláva Emanuel Nováček: Dívka v modrém 

Jaroslav Ježek: Hej rup / Svět patří nám 

Ondřej Soukup: Kolja 

Jiří Bažant, Vlastimil Hála, Jiří Malásek: Den je krásný (Starci na chmelu) 

Jan Rychlík: Sou fár tu jů aj mej / Když v báru houstne dým / Whisky, to je moje gusto 

(Limonádový Joe) 

Jiří Šlitr: Babetta (Kdyby tisíc klarinetů) 

 


